LÃI SUẤT KHOẢN TÍN DỤNG VÀ CÁCH TÍNH LÃI 
5.1. Lãi suất khoản tín dụng: Mức lãi suất của Thẻ tín dụng sẽ được Techcombank thông báo cho Khách hàng 

tại thời điểm phát hành thẻ. Lãi suất tính lãi được quy đổi theo tỷ lệ %/năm (lãi suất năm); một năm là 365 

(ba trăm sáu mươi lăm) ngày. Lãi suất thẻ tín dụng có thể được Techcombank điều chỉnh khi các chính sách 
quản lý của Nhà nước, các quy định của pháp luật hoặc thị trường có sự thay đổi, biến động bất thường hoặc 

do đặc điểm của Sản phẩm thẻ tín dụng. Techcombank sẽ thông báo cho Chủ thẻ về mức lãi suất điều chỉnh,